

Plan B - Vin & Tapasbar ApS
Fredens Torv 2, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 44 29 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Ole Westergaard-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plan B - Vin & Tapasbar ApS
Fredens Torv 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 44 29 99
Stiftet: 19. november 2014
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Westergaard-Jensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive vinbar og café.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.147.485 kr. mod 951.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.846 kr. mod 68.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.147.485	951.398
1 Personaleomkostninger	-792.902	-758.394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.111	-79.919
Driftsresultat	244.472	113.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.540	-23.976
Resultat før skat	208.932	89.109
3 Skat af årets resultat	-46.086	-20.556
Årets resultat	162.846	68.553
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	52.846	68.553
Disponeret i alt	162.846	68.553

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.775	92.499
5 Indretning af lejede lokaler	244.158	330.545
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>312.933</u>	<u>423.044</u>
6 Deposita	145.143	144.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.143</u>	<u>144.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>458.076</u>	<u>567.044</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	56.257	68.134
Varebeholdninger i alt	<u>56.257</u>	<u>68.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.702	53.343
Udsudte skatteaktiver	0	11.185
Periodeafgrænsningsposter	0	3.035
Tilgodehavender i alt	<u>79.702</u>	<u>67.563</u>
Likvide beholdninger	1.062.230	672.476
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.198.189</u>	<u>808.173</u>
Aktiver i alt	<u>1.656.265</u>	<u>1.375.217</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	130	-52.716
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	<u>160.130</u>	<u>-2.716</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.441	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.441</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	30.667	30.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.667</u>	<u>30.667</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.793	72.115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.983	9.656
Selskabsskat	3.460	0
Anden gæld	1.337.291	1.265.495
Periodeafgrænsningsposter	29.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.434.027</u>	<u>1.347.266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.464.694</u>	<u>1.377.933</u>
Passiver i alt	<u>1.656.265</u>	<u>1.375.217</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	777.788	743.118
Andre omkostninger til social sikring	15.114	15.276
	<u>792.902</u>	<u>758.394</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.390	21.820
Andre finansielle omkostninger	13.150	2.156
	<u>35.540</u>	<u>23.976</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.366	0
Årets regulering af udskudt skat	42.626	20.556
Beregnet tillæg	94	0
	<u>46.086</u>	<u>20.556</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	158.562	158.562
Kostpris ultimo	<u>158.562</u>	<u>158.562</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-66.063	-44.601
Årets afskrivninger	-23.724	-21.462
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-89.787</u>	<u>-66.063</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>68.775</u>	<u>92.499</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	496.457	496.457
Kostpris ultimo	496.457	496.457
Af- og nedskrivninger primo	-165.912	-107.455
Årets afskrivninger	-86.387	-58.457
Af- og nedskrivninger ultimo	-252.299	-165.912
Regnskabsmæssig værdi ultimo	244.158	330.545
6. Deposita		
Kostpris primo	144.000	144.000
Tilgang i årets løb	1.143	0
Kostpris ultimo	145.143	144.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	145.143	144.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-52.716	-121.269
Årets overførte overskud eller underskud	52.846	68.553
	130	-52.716
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
	110.000	0

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale, der er uopsigelig indtil 31.12.2020. Den samlede leje udgør kr. 432.000 i uopsigelighedsperioden.